najkorzystniejszą ofertę w obszarze oddziaływania na środowisko i klimat poprzez porównanie deklaracji 
oferentów dot. wykorzystania sposobów komunikacji z Zamawiającym.  

X. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM  

1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 45 000,00 PLN (słownie złotych: 
czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100).  

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących 
formach, w zależności od wyboru Wykonawcy:  

1) pieniądzu:  
2) gwarancjach bankowych;  
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;  
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.